

ДОГОВІР КУПІВЛІ – ПРОДАЖУ № 23/33

м. Кривий Ріг

«18» 12 2023 p.

Фізична особа - підприємець Косей Лілія Леонідівна, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію №22270170000023667 від 19.11.1999 р., виданого Виконкомом Криворізької міської ради Дніпропетровської області, і хто буде названий далі

“Продавець” з одного боку, та Виконком Металургійної районної у місті ради, іменований далі “Покупець”, у особі Олексія Федоровича у шлюбній формі Шенюковського
Синдирі Дмитрівовича, що діє на підставі 34, про шлюбну комунікацію
з другого боку, склали цей договір про нижченаведене.

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Продавець зобов'язується продати та передати у власність покупцеві канцелярські товари, згідно зі специфікацією (додаток №1 до Договору), яка є невід'ємною частиною Договору, а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити за нього грошову суму.
- 1.2. Предмет закупівлі (товар) за цим Договором визначено на основі національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне».
- 1.3. Сума договору складає: 10999,60 грн (Десять тисяч дев'ятьсот дев'яносто дев'ять грн. 60 коп.) без ПДВ.

2. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 2.1. Покупець проводить оплату після отримання товару.
2.2. Оплата отриманого товару проводиться "Покупцем " у безготівковому вигляді за формою платіжного доручення, на підставі рахунку та накладної.

3. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 3.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором згідно діючого законодавства.

4. СТРОК ДОГОВОРУ

- 4.1 Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 р.

5. ІНШІ УМОВИ

- 5.1. Спори, що виникають із зобов'язань цього Договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів, а в разі недосягнення згоди – у судовому порядку .
- 5.2. Всі зміни і доповнення до цього Договору оформлюються додатковими угодами , що підписуються сторонами і є невід'ємною частиною Договору.
- 5.3. Одностороння відмова від виконання зобов'язання та одностороння зміна умов Договору не допускається .
- 5.4. Договір складено у двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу.
- 5.5 Сторони погоджуються з обробкою персональних даних, керуючись Законом України «Про захист баз персональних даних» ст.11.

6. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

“Покупец”

Виконком Металургійної районної у місті
ради, м. Кривий Ріг, 50069, пр. Миру, 42

р/р УН 35-МОНД.0.3446 40041000053143
Республика Беларусь г. Минск, м. Юртайчи, м. Койв
 код ЕДРПОУ 040525025

“Продавец”

ФО-П Косей Л.Л.
50050, м. Кривий Ріг, вул. Хабаровська, 7/7
п/р UA243054820000026002000390413
в АТ "Ощадбанк", м. Дніпро, МФО 305482

ОКПО 1838114544
тел. (067-569-75-46)

7. ПІДПИСИ СТОРІН

“Покупатель”

Калачинський районний суд
світлана Періна

“Продавец”

Л.Л. Косей

Продавець

Фізична особа - підприємець Косей Лілія Леонідівна

Покупець

Виконком Металургійної районної у місті ради

Додаток до договору № 1 від "18" "12" 20 р.

Специфікація

" " 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Штемпельна фарба TRODAT, синя, 28 мл.	шт.	4.000	114.0000	456.00
2	Канцелярська книга А4 200 арк. тв./ пал. (клітина)	шт.	11.000	186.0000	2046.00
3	Клей ПВА (200 мл)	шт.	30.000	29.1000	873.00
4	Швидкозшивач картонний 0,4	шт.	499.000	5.2000	2594.80
5	Папка картонна на зав'язках	шт.	200.000	7.2000	1440.00
6	Канцелярська книга А4, 48 арк	шт.	18.000	36.6000	658.80
7	Канцелярська книга А4, 96 арк	шт.	15.000	63.4000	951.00
8	Папка-файл глянцевої "PROFI" А4 30мк СУ1011-2.5 прозор.	шт.	10.000	62.0000	620.00
9	Папка-реєстратор Есопоміх А4 70 мм	шт.	20.000	68.0000	1360.00
				Знижка:	0.00
				Разом без ПДВ:	10999.60
				ПДВ:	0.00
				Всього з ПДВ:	10999.60

Всього на суму:

Десять тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 60 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Продавець



Покупець

